CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
EXISTENTES E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
EDITAL 001/2022

1

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU torna público a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS REFERENTE A

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de vagas existentes e formação de

cadastro reserva – Edital 001/2022.

RECURSO INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA SITUAÇÃO

001163 001409 JONATHAN JÚNIOR ANTUNES DE OLIVEIRA 000479713443 005 - PROCURADOR LEGISLATIVO INDEFERIDO

001161 002829 LUCAS ALVES DA SILVA 000404978551 001 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

001162 003189 LUIZ HENRIQUE DE FARIA 000435010190 006 - REPÓRTER LEGISLATIVO DEFERIDO

BOTUCATU, 29 de julho de 2022.

Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS
REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR